Datum Avinione, V idus iulii, anno decimo.

In eodem modo venerabili fratri .., archiepiscopo Salzeburgensi, et dilectis filiis
.., preposito Brissinensis, ac d) Guigoni de Sancto Germano, archidiacono
Bevascensi, Ilerdensis ecclesiarum, capellano nostro, salutem. Ad illos dexteram
apostolice liberalitatis et cetera, usque noscitur obtinere. Quocirca mandamus
quatinus vos vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios, eundem Pele-
grinum vel procuratorem suum eius nomine ex nunc in dicta ecclesia Tridentina
auctoritate nostra recipi facientes et cetera, ut in proxima superiori executoria,
usque eam e) vacare contigerit, prefato Pelegrino vel procuratori predicto pro eo
post acceptationem predictam cum omnibus iuribus et cetera, usque f) seu si
eisdem episcopo et capitulo vel quibusvis aliis g), comuniter vel divisim, a prefata
sit sede indultum et cetera, usque in finem. Datum ut supra.

a) Reg. Aven. quam per te in interlinea.
b) Reg. Aven. segue preiudicium generari,

seu si eisdem episcopo et capitulo et
cetera ut in eadem, usque ad eorum
collationem, provisionem seu depennato.

c) Reg. Vat. preiudicium generari ... et
cetera aggiunto nel margine interno.

d) Reg. Vat. ac in interlinea.
e) Reg. Aven. eam in interlinea.
f) Reg. Aven. segue in finem. Datum ut

supra depennato.
g) Reg. Aven. segue et cetera depennato.
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211.

1326 luglio 26, Avignone

Giovanni XXII a Federico, vescovo di Salisburgo: gli permette di riscuotere una
tassazione dagli ecclesiastici della sua provincia; il vescovo di Trento è tra gli inca-
ricati di far eseguire il mandato.

Reg. Aven. 25, ff. 335v-336r, MMCCCXII (cassata; tassa: XXXX, XXXXII) = Reg. Vat. 81, f.
301r.

Regesti: S. RIEZLER (ed), Vatikanische Akten, n. 715; G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 26079.

Venerabili fratri Frederico, archiepiscopo Salzeburgensi, salutem.

Magne devotionis affectus quem ad nos et Romanam geris ecclesiam [...].

Datum Avinione, VII kalendas augusti, anno decimo.

In eodem modo venerabilibus fratribus .. Tridentino et .. Laventino episcopis ac
dilecto filio .. abbati monasterii in Cremsmunster, Pataviensis diocesis, salutem.
Magne devotionis affectus et cetera, mutatis mutandis usque facultatem. Quo-
circa mandamus quatinus vos [...]. Datum a) ut supra [Avinione, VII kalendas
augusti, anno decimo].

bendas et in parrochiali a) in Tysens, Tridentine diocesis, ecclesiis, quoddam bene-
ficium ecclesiasticum sine cura quod confraternitas appellatur nosceris obtinere
et quod de canonicatu ecclesie Spirensis sub expectatione prebende ac dignitatis
vel personatus seu officii cum cura vel sine cura tibi duximus providendum [...].